Департамент финансов
Администрации городского округа город Рыбинск

П Р И К А З

от //.£?У .Л О /'¥  № &  -(рро

О внесении изменений в приказ
Департамента финансов
Администрации городского округа
город Рыбинск от 22.12.2016 № 68-дф

На основании Положения о Департаменте финансов Администрации
городского округа город Рыбинск, утвержденного решением Муниципального
Совета городского округа город Рыбинск от 30.06.2016 N 153,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента финансов Администрации городского округа
город Рыбинск от 22.12.2016 года № 68-дф «Об утверждении Порядка
формирования целевых статей расходов бюджета, перечня и кодов целевых статей
расходов бюджета, применяемых при формировании и исполнении бюджета
городского округа город Рыбинск в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годов»
следующие изменения:

1.1. В приложении 1 «Порядок формирования целевых статей расходов
бюджета, применяемых при формировании и исполнении бюджета городского
округа город Рыбинск в 2017 году и плановом периоде 2018-2019 годов» к приказу:

1.1.1. приложение 1 «Перечень программных и непрограммных расходов»
дополнить новыми кодами:

17 Муниципальная программа «Формирование современной городской
среды на территории городского округа город Рыбинск»

17 1
Общепрограммные расходы муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
городского округа город Рыбинск»

2

1.1.2. приложение 2 «Перечень направлений расходов» дополнить новыми
кодами:

60250

Компенсация расходов собственникам жилых помещений на
погашение задолженности по уплате взносов на капитальный ремонт
общего имущества в многоквартирном доме

60270
Расходы на мероприятия по благоустройству муниципальной

территории общего пользования

60350
Расходы на благоустройство культурно-туристского пространства

пешеходной зоны "Красная площадь"

60440
Расходы на содержание жилых помещений, находящихся в

муниципальной собственности

S0160 Софинансирование по расходам на реализацию мероприятий по
строительству и реконструкции объектов берегоукрепления

S5550 Софинансирование по расходам на формирование современной
городской среды

1.2. Приложение 2 «Перечень и коды целевых статей расходов, применяемых
при формировании и исполнении бюджета городского округа город Рыбинск в 2017
году и плановом периоде 2018-2019 годов» к приказу, дополнить новыми кодами:

10.1.00.60350 Расходы на благоустройство культурно-туристского пространства
пешеходной зоны "Красная площадь"

12.1.00.S0160 Софинансирование по расходам на реализацию мероприятий по
строительству и реконструкции объектов берегоукрепления

17.0.00.00000
Муниципальная программа «Формирование современной
городской среды на территории городского округа город
Рыбинск»

17.1.00.00000
Общепрограммные расходы муниципальной программы

«Формирование современной городской среды на территории
городского округа город Рыбинск»

17.1.00.S5550 Софинансирование по расходам на формирование современной
городской среды

17.1.00.60270 Расходы на мероприятия по благоустройству муниципальной
территории общего пользования

50.6.00.60440 Расходы на содержание жилых помещений, находящихся в
муниципальной собственности

50.9.00.60250
Компенсация расходов собственникам жилых помещений на
погашение задолженности по уплате взносов на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирном доме

2. Довести приказ до главных распорядителей средств бюджета городского
округа город Рыбинск для использования в работе.

3. Разместить приказ на официальном сайте Администрации городского округа
город Рыбинск на странице «Департамент финансов» в разделе «Документы»
(подраздел «Коды БК»).

4. Приказ вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

В дело № 45-04/07
Копия:
Отдел финансирования муниципального хозяйства
Отдел финансирования социальной сферы

И.о. директора Департамента финансов Н.Н. Петухова